Mesure de pression
Transmetteurs pour pression relative pour l’industrie du papier
SITRANS P300 et DS III avec raccord PMC
Description technique
2/57Siemens FI 01 · 2011
2
■ Aperçu
Les transmetteurs de pression SITRANS P300 et DS III sont

Seuls les préréglages "Y01" et "Y21" sont réalisables en usine
 = disponible
Exemple de commande
Ligne Pos. : 7MF4133-1DB20-1AB7-Z
Ligne B : C11 + Y01 + Y21
Ligne C : Y01 : 1 ... 10 bars (14.5 à 145 psi)
Ligne C : Y21 : bar(s) (psi)
© Siemens AG 2011
Mesure de pression
Transmetteurs pour pression relative pour l’industrie du papier
SITRANS P DS III
avec raccord PMC
2/67Siemens FI 01 · 2011
2
■ Dessins cotés
Transmetteurs de pression relative SITRANS P DS III, avec raccord PMC, dimensions en mm (pouces)
La figure représente un appareil SITRANS P DS II avec une bride
type. La hauteur est sur la figure subdivisée en H1 et H2.
H1 = Hauteur du SITRANS P DS III jusqu’à une section définie
H2 = Hauteur de la bride jusqu’à cette section définie
Les cotes des brides indiquent seulement cette hauteur H2.
Raccords soudés PMC-Style Standard (gauche) et PMC-Style Minibolt
(droite), dimensions en mm (pouces)
Matière : Acier inoxydable, Réf. mat. 1.4404/316L
1) Tenir compte d'une longueur de filetage d'env. 20 mm (0.79
pouce)
2) 92 mm (3.62 pouces) distance minimale pour pivoter sans
indicateur
1 Raccord process : PMC standard
2 Bouchon
3 Raccordement électrique :
 - Taraudage M20x1,5
 - Taraudage ½-14 NPT ou
- Connecteur M12
4 Côté raccordement
5 Côté électronique, affichage numérique (longueur supérieure si
couvercle avec fenêtre)
6 Volet de protection des touches
7 Equerre de blocage du couvercle à visser (uniquement pour le mode de
protection
E